

Dodávateľ Ján Prochýra PROAUTO Převádzka: Šarišská 18, 091 01 Stropkov Šarišská 18 091 01 Stropkov SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 41 555 112 DIČ : 1071118972 č. OŽP-02720/2004/00393/3/Va, č. živn. reg. 770-4364 Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Stropkov		Faktúra č. 2011004	
Vystavil		Objednávka č. 12/EO/2011 Dodací list č.	
Došlo: - 9 -03- 2011 391140067 Číslo: Prílohy:		Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Hlavná 26 091 01 Stropkov	
Odberateľ Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Hlavná 26 091 01 Stropkov IČO : 37937707 DIČ : 0037937707 IČ DPH : 0037937707		Dátum vyhotovenia Dát. dod. tov./sl. Dátum splatnosti 11.02.2011 11.02.2011 04.03.2011	
		Forma úhrady Prevodným príkazom	
		Spôsob dopravy Osobný odber	
		Konštantný symbol 0008	
		Banka VUB banka	
		Pobočka Stropkov	
		Číslo účtu	
		SWIFT	
		IBAN	
		Dod. a plat. podm.	

Fakturujeme Vám na základe objednávky číslo 12/EO/2011 prehliadku - opravu - výmenou, MV Š OCTAVIA, SP 067 AI následovne:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		Vodná pumpa	1,00	ks	51,20	51,20
2		Rozvody kompl. + rozv. remeň	1,00	sada	138,50	138,50
3		Remeň drážkový	1,00	ks	14,90	14,90
4		Chladiaca kapalina G12	2,00	ks	6,14	12,28
5		Semering kľuky	1,00	ks	19,60	19,60
6		Semering vačky	1,00	ks	18,26	18,26
7		Napínak remeňa	1,00	ks	65,10	65,10
8		Práca- Rozvody kompl.V-Z, vymeniť	2,60	Nh	20,00	52,00
9		Semering vačky + semering kľuky V-Z, vymeniť	0,80	Nh	20,00	16,00
10		Diagnostika MV	1,00		10,00	10,00

Spolu: 397,84
Centové vyrovnanie: 0,00

Dodávateľ nie je platiteľom DPH	
Celková fakturovaná suma: EUR	397,84

PROAUTO
Ján Prochýra

Informatívna celková fakturovaná suma v SKK: 11985,00
Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Podpis a pečiatka

Prajem príjemný deň a teším sa na ďalšiu spoluprácu.